MOCKOBCKHI rocyaapCcTBeHHbIN yHUBepcuTeT umenu M.B.JlomoHocoBa

"VrBepxaaiw'
ITpopexkTop MI'Y
npodeccop

[1.B.Bpxem

Pacriucanue nepecaay 3uMHel sk3ameHannonHoi ceccun 2019/2020 yyedHoro roza

dakyabTer HCTOPHYECKH I

BH/I MOATOTOBKH  Marucrp

BH/1 00y4eHHs JHeBHAasl

Jlata 3x3amena [lenp  Bpems

10.02.2020 noHepenbHuk  14:00

10.02.2020 noHepenbHuk  14:00
10.02.2020 noHepenbHuk  14:00

10.02.2020 noHepenbHuk  14:00

11.02.2020 BTOPHUK 12:00
12.02.2020 cpena 14:00
12.02.2020 cpega 16:00

3 ¢hespans 2020 r.

Kypc

1

npeamer JIOMKHOCTD duo rnpenoaasareib

KoHcTutyumonHoe passutue PCOCP-CCCP-Poccumn B XX
Beke

Uctopusa XpucTtuaHcTtea B Poccum

OcHoBHble Npobnembl U TEHAEHUUN B Pa3BUTUU KYNbTYpbl 1
obuiecTsa cTpaH esponewckoro Cpean3eMHOMOpPbSA

WcTopus pycckoro uckyccrea
Poccuickuit nonutudeckuin npouecc Ha pybexe XX - XXI es.
OCcHOBbI 3KCNEPTU3bI XKUBONUCH

CoBpeMeHHbIe OLEHKM Y3NOoBbIX Npobnem HOBOW U HoBEWLLE#
ucTopuu

AOUEHT

[OLEHT

AOOUEHT
A0UEHT
AOUEHT

npodeccop

ayn KOpmyc

lony6esa M.U.

3ananbckuin .M.

Beaywui npenogasare

Canuenko AL
BonruH E.W.
3eepes B.B.
BatnuH A.1O.

E438

r421
444

r420
E416
420
444

1 HOBbIN y4e

1 HOBbIV y4e

1 HOBbIV yye

1 HOBbIV y4ye
1 HOBbIN y4e
1 HOBbIW yye

1 HOBbIN yue

Crpanuya 1 m3 &



JlaTta sk3amena Jleb  Bpems
13.02.2020 yeTsepr 14:00
13.02.2020 weTsepr 14:00
13.02.2020 yeTtBepr 15:00
15.02.2020 cy66oTa 14:00
17.02.2020 noHegenbHuk  14:00
17.02.2020 noHegenshuk  14:00
17.02.2020 noHegensHuk  14:00
17.02.2020 noHeaensHuk  14:00
17.02.2020 noHegenbHuk  16:30
18.02.2020 BTOpPHUK 14:00
18.02.2020 BTOpHUK 14:00
19.02.2020 cpepa 14:00
20.02.2020 yeTsepr 12:00
20.02.2020 yeTBepr 14:00
20.02.2020 yeTBepr 14:00
20.02.2020 yeTBepr 15:00
21.02.2020 naTHMUa 14:00
24.02.2020 noHefnenbHuk  16:30
25.02.2020 BTOpPHUK 14:00
3 chespans 2020 r.

Kypc
2

npeaMer
Poccuitckas umnepus XIX - Hayana XX seka: crtonuubl,
NPOBUHLMS, OKPauHbI

Bceobuwas uctopus uckyccrea

OcHoBHble NpoBremMbl U TEHAEHUUU B Pa3BUTUMN KYNbTYpbl
Benvkobputanuu, Nepmanun, CkaHanHaBCKUX CTpaH

McTopumsa pycckoro uckyccrea
WcTopusa XpuctuaHctea B Poccuu

KoHcTutyunoHHoe passutue PCOCP-CCCP-Poccun B XX
Beke

WcTopus pycckoro uckycctea

OcHoBHble NpoBnemMbl ¥ TEHAEHUUW B Pa3BUTUM KyNbTypbl U
obuiectsa cTpaH esponenckoro CpeauseMHOMopbLs

MonuTuyeckoe passuTtue pycckux semens B XIV-XV sekax
WHdopmauuoHHbIE TEXHONOMMK

AkTyanbHble npobnembl ucTopuorpacuu nctopuu Poccum
(yactb 1)

OcHOBbI 3KCNEPTU3bI XKUBOMUCH

Poccuiickuit nonuTudeckuin npouecc Ha pybexe XX - XX| es.

Bceobuyas ucropusi uckyccraa

Poccuiickas umnepus XIX - Hayana XX Beka: CTonuubl,
NPOBUHLUSA, OKPauHbI

OcHoBHble NpoBneMbl U TEHAEHLUUN B PasBUTUN KyNbTypbl
BenvkobpuTtanuu, Nepmanuu, CkaHaMHaBCKUX CTpaH

WUcTopus pycckoro uckyccrea
MonuTuyeckoe passutue pycckux semens B XIV-XV sekax

MHdopMaUMOHHbIE TEXHONOMMK

JlomkHocts  Duo npenoasatelib

AOUEHT

CT. npenojasa

npodeccop

AOUeHT
AOUEeHT

npogeccop

ayn KOpITyc

Wesblpes A.l.

KoyeTkosa E.C.

Benywuit npenogasare

CmupHosa 3.C.
Komuccusa

Komuccus

Komuccusa

Komuccus

Matacosa T.A.
Banetos T.A., MNonesas

baibakos C.A.

Komuccusa
Komuccus
Komuccusa

Komuccus
Komuceus

Komuccus
Komuccus

Komuccusa

E425

r420
444

420
r421
E438

420
444

E449
423
E438

420
E416
420
E425

444

420
E449
423

1 HOBbIN y4e

1 HOBbIW y4e

1 HOBbIW y4e

-t

HOBbIN y4ye

-t

HOBbIN yye

-t

HOBbIN y4ye

—_

HOBbI y4ye

—

HOBbIN y4ye

1 HOBbIV y4e
1 HoOBbIV y4ye

1 HOBbIV y4e

1 HOBbI y4e
1 HOBbIN y4ye
1 HOBbIV y4ye

1 HOBbIV yYye

1 HOBbIV yye

1 HOBbIW y4ye
1 HOBbIV yye

1 HOBbIN yye

Crpanuua 2 u3 &



Jlata sx3amena JleHs  Bpewms Kypc npeamer Jlonxuocts  DHO npenoaasatesib ayn KOpITyC

25.02.2020 BTOPHWK 14:00 1 AkTyanbHble npobnemel nctopuorpaduu nctopun Poccum Komuccus E438 1 HOBbIN y4e
(yactb 1)

28.02.2020 naTHUUa 16:00 2 CoBpeMeHHble OLEHKW y3noBbIx NpobremM HOBOW U HoBeWLLEeH Komuccus 444 1 HOBbIW y4e
ncTopuu -

U.O0.IEKAHA

UCTOPHUYECKOI'O ®AKVIIBTETA

[POGECCOP = JICHEJOYCOB

3 cbespans 2020 r. Crpanuuya 3 u3 &



